tex O

drive-in

Kundeninformation:
Offnungszeiten

Weihnachten & Neujahr 2025/26 <«

Mittwoch

*Donnerstag Weihnachten
*Freitag Stefanstag
Montag

Dienstag

Mittwoch

*Donnerstag Silvester

Freitag

24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025
01.01.2026
02.01.2026

* Die Tour féllt aus und wird nicht nachgeholt

Besten Dank & freundliche Grisse!

ZENTRALWASCHEREI Chur
{&33\\\65

Vera Soares, Leiterin Texclean

_

ZENTRALWASCHEREI

Chur

07.00 — 16.00 Uhr

Betrieb geschlossen

Betrieb geschlossen

07.00 —17.00 Uhr
07.00 —17.00 Uhr
07.00 — 16.00 Uhr

Betrieb geschlossen

07.00 —17.00 Uhr
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Pulvermiihlestrasse 84 | CH-7000 Chur
Fon 0041 81 286 03 03

info@zwc.ch | www.zwc.ch
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