

**Kundeninformation:  
Öffnungszeiten  
Weihnachten & Neujahr 2025/26**



Mittwoch		24.12.2025	07.00 – 16.00 Uhr
*Donnerstag	Weihnachten	25.12.2025	Betrieb geschlossen
*Freitag	Stefanstag	26.12.2025	Betrieb geschlossen
Montag		29.12.2025	07.00 – 17.00 Uhr
Dienstag		30.12.2025	07.00 – 17.00 Uhr
Mittwoch		31.12.2025	07.00 – 16.00 Uhr
*Donnerstag	Silvester	01.01.2026	Betrieb geschlossen
Freitag		02.01.2026	07.00 – 17.00 Uhr

*\* Die Tour fällt aus und wird nicht nachgeholt*

Besten Dank & freundliche Grüsse!

ZENTRALWÄSCHEREI Chur

*Vera Soares*

Vera Soares, Leiterin Texclean

**texclean**   
*drive-in*

**ZENTRALWÄSCHEREI**  
**Chur**